PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
TỌA ĐÀM DOANH NGHIỆP VIỆT NAM - PAKISTAN

Từ 09h30 - 12h00 ngày 15/06/2011

Kính gửi: Ban Hội viên và Đào tạo - Hiệp hội Doanh nghiệp TP. Hà Nội
Phòng 502 - 445 Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội

Tel: 04. 22122725

Fax: 04. 37674453

Email: hba@hba.vn
Website: www.hba.vn
Thông tin người tham dự:
1. Ông / Bà: ....................................................... Chức vụ: ...................... Di động: ..........................
2. Ông / Bà: ....................................................... Chức vụ: ...................... Di động: ...........................
Tên Cơ quan / Công ty: ..................................................................................................................
.
Tên giao dịch bằng Tiếng Anh: .......................................................................................................
Địa chỉ:................................................................................................................................................
Điện thoại................................................................Fax:....................................................................

Email: .................................................................................................................................................

Lĩnh vực kinh doanh: .......................................................................................................................

.............................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................

Nhu cầu hợp tác: ...............................................................................................................................
.............................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................
Người liên hệ:..........................................................Di động: ............................................................

	Ngày       tháng   năm 2011
LÃNH ĐẠO DOANH NGHIỆP

(Ký tên, đóng dấu)

CHƯƠNG TRÌNH

TỌA ĐÀM HỢP TÁC ĐẦU TƯ VIỆT NAM - TRUNG QUỐC (HỒ NAM)

NĂM 2011
	14h30
	:
	15h00
	Đăng ký đại biểu

	15h00
	:
	15h10
	MC giới thiệu Lãnh đạo và Đại biểu tham dự

	15h10
	:
	15h25
	Ông Vũ Tiến Lộc - Chủ tịch VCCI phát biểu

	15h25
	:
	15h40
	Ông Mai Khắc Bảo - Phó bí thư tỉnh Hồ Nam phát biểu

	15h40
	:
	15h55
	Đại diện Bộ kế hoạch và Đầu tư phát biểu

	15h55
	:
	16h10
	Giải lao

	16h10
	:
	16h30
	Đại diện Đại sứ quán Trung Quốc tại Việt Nam phát biểu

	16h30
	:
	16h45
	Ông Lưu Tiệp - Giám đốc Sở Thương mại tỉnh Hồ Nam có bài giới thiệu

	16h45
	:
	17h00
	Đại diện Doanh nghiệp Hồ Nam đang đầu tư tại thị trường Việt Nam phát biểu

	[image: image1.jpg]HBA

% %

	Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

§éc lËp – Tù do – H¹nh phóc

------o0o-------

HiÖp héi doanh nghiÖp thµnh phè Hµ Néi
Hanoi business association – hba

	§Þa chØ: 445 §éi CÊn, Ba §×nh, Hµ Néi   Tel: (04)22122725   Fax: (04) 37674453     Email: hba@hba.vn    website: www.hba.vn

	Số: 975 / CV - HBA

V/v: Mời tham Tọa đàm hợp tác Đầu tư

Việt Nam - Trung Quốc (Hồ Nam)
	                      Hà Nội, ngày 23 tháng 03 năm 2011

	Kính gửi:
	BAN LÃNH ĐẠO DOANH NGHIỆP HỘI VIÊN

HIỆP HỘI DOANH NGHIỆP THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Hiệp hội Doanh nghiệp Thành phố Hà Nội (HBA) xin gửi tới Quý Doanh nghiệp Hội viên lời chào trân trọng nhất.

Nhằm tăng cường, thúc đẩy quan hệ hợp tác đầu tư giữa doanh nghiệp hai nước Việt Nam - Trung Quốc, Hiệp hội Doanh nghiệp Thành phố Hà Nội phối hợp với Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam (VCCI), Sở Thương mại tỉnh Hồ Nam tổ chức Tọa đàm Hợp tác Đầu tư Việt Nam - Trung Quốc (Hồ Nam) năm 2011:

· Thời gian: Từ 14h30 - 17h00, ngày 13/04/2011 (thứ tư)
· Địa điểm: Phòng Văn Miếu 1, tầng 1 khách sạn HORISON
Số 40 Cát Linh, Đống Đa, Hà Nội.

Tới dự Tọa đàm có đại diện Lãnh đạo tỉnh Hồ Nam và các Doanh nghiệp lớn của tỉnh trong các lĩnh vực: Máy móc, ôtô, bất động sản, tài chính Ngân hàng, khai khoáng, luyện kim, thiết bị điện, thiết bị công nghiệp cao cấp, dịch vụ quốc tế, thương mại tổng hợp v.v...

Hiệp hội Doanh nghiệp Thành phố Hà Nội kính mời các Doanh nghiệp Hội viên quan tâm tới buổi Tọa đàm đăng ký tham dự theo mẫu gửi kèm (hoặc download trên trang website: www.hba.vn - mục "Thư viện file") và gửi về Văn phòng HBA trước ngày 11/04/2011.

Mọi thông tin xin liên hệ:
Ban Hội viên Đào tạo - Hiệp hội Doanh nghiệp TP. Hà Nội

Phòng 502 - 445 Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội

Tel: 04. 22122725

Fax: 04. 37674453

Email: hba@hba.vn
Website: www.hba.vn

Trân trọng!
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu.

	TM. BAN THƯỜNG TRỰC

TỔNG THƯ KÝ

[image: image2.jpg]

 Nguyễn Hồng Kiên